ventus, agros, terras, vineas, prata, pafcua, filvas, nemora, doraos, grangias,

piibarias, niolendina, ftagna, lacus, pheuda, jura, juriidi6tiones, aliaque mo-

bilia et iraniobilia bona ad di6lum monafteriura legittime fpe6lantia, ficuti

ea omnia jufte et pacifice poifidetis, vobis et per vos eidem monafterio apoi-

tolica au6loritate confirraaraus, ct preientis ibripti patrocinio communimus
;

falva in predi6lis decimis moderatione concilii generalis. Nulli ergo om-
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nino hominum liceat hanc paginam noftre confirmationis et communitionis

infringere vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare

j)refumferit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. Datum Rome apud San6tum

Petrum anno incarnationis dominice millelimo quadringentelimo odluagefi-

mo tertio, tertio Idus Januarii, pontificatus noftri anuo tertiodecimo.

Tranflumptum confirmationis taxationum eccleliaruin de Pafleto.

UNIVERSIS Chrifti fidelibus tam prefentibus quam futuris prefens tran-

fcriptum publicum infpe^^luris Symon de Dalglelfprecentor et officialis ge-

neralis Glafguenlis laluteni in lalutis au6lore et fidem indubiara prefentibus

adhibere. Noveritis quod iu prefentia noftrareligiofus vir dominus Johan-

nes Moufl" monachus monafterii de Pafleto, Cluniacenfis ordinis, Glafguenfis

diocefis, et dominus Johannes de Murington prefbiter ejufdem diocefis, fyn-

dici et procuratores venerabilis in Ciirifto patris Henrici Dei patientia ab-

batis de Pafleto et ejufdem loci conventus, perfonaliter conftituti, procura-

torio nomine quo fupra humiliter petierunt quatenus litteras confirmationis

apoftolicas a nonnullis Romane et xniiverfalis ecclefie fummis poutificibus

videlicet Gregorio ix° et Clemente quarto, vera bulla plumbea more Ro-

mane ecclefie bullatas, fanas et integras, fucceflive conceflas, et Decani et

capituli ecclefie Glafguenfis, fuper taxatione vicariarum quas idem monafte-

rium de Pafleto obtinet in diocefi Glaiguenfi, occafione materie queftionis

defuper inter colende memorie Walterum Glafguenfis ecclefie epifcopum

ex una, etquondam Wilelmum abbatem ditli monafterii et ejufdem loci con-

ventum exorte, partibus ab altera, per certos taxatores ex compromiifo et un-

animi conlenfu utriufque partis predifte provide limitatarum et taxatarum,

quam taxationem utraque pars predi6la fponte ut equum arbitrium recepit

et ratam habuit, coram nobis exhibitas, non cancellatas, non vitiatas, non